oombre comercial de "GIAI INNOYATIONS". La entidad 'GIAI INNOVATIONS,

SOCIEDAD A¡¡óNIMA" quedó inscrita de mane¡a definitiva en el Registro Mercantil

General de la República al número de registo ciento heinta y siete mil ochocientos

ochenta y cuatro (137,884), folio seiscientos tres (603), del libro doscienlos treinta y uno

(231) de Sociedades Me¡cantiles. En la referida escritura constitutiva se establece en la

Cláusula Te¡cera el objeto de la mism4 la cual transcribo a contimnciín: " @p[p!;
9&!gIg La soc¡edad teidñ por objeto, dentro y fuera de la República de Guatemala,